

# COMUNE DI ACI CATENA

# UNIONE EUROPEA REPUBBLICA ITALIANA

## REGIONE SICILIA CITTÀ METROPOLITANA DI CATANIA

# AREA LAVORI PUBBLICI ESPROPRI BANDI ED EDILIZIA SCOLASTICA

# AVVISO AVVIO DI CONCORSO DI PROGETTAZIONE (art. 6-quater, comma 10 del D.L. 10/09/2021 n. 121, convertito in legge 9 novembre 2021 n. 156)

L'Amministrazione Comunale di Aci Catena comunica, in esecuzione della determina a contrarre del RUP N. 916 del 11/08/2022 l'Avvio della procedura aperta del concorso di progettazione in due gradi con preselezione per la redazione del progetto di fattibilità tecnica ed economica dei "Lavori di riqualificazione della Villa Comunale Falcone e Borsellino", nel Comune di Aci Catena (CT), ai sensi della norma evidenziata in epigrafe.

CUP: H36J22000070006 - CIG: 9365089BEA.

Il concorso sarà svolto in modalità telematica, tramite il sistema informatico reso disponibile dalla piattaforma "Tuttogare" al seguente link: https://acicatena.tuttogare.it.

Termine di presentazione delle proposte: ore 14:00 del 20/09/2022 sul portale telematico https://acicatena.tuttogare.it.

Il Bando e disciplinare di gara è pubblicato nella sezione on line dell'Albo Pretorio di questo Ente www.comune.acicatena.ct.it

Responsabile Unico del Procedimento: dott. Ing. Alfio Grassi

RESP.LE AREA LL.PP. ESPROPRI BANDI ED EDILIZIA SCOLASTICA dou. Ing. Alfio Grassi



# COMUNE DI ACI CATENA

## UNIONE EUROPEA REPUBBLICA ITALIANA

#### REGIONE SICILIA CITTÀ METROPOLITANA DI CATANIA

# AREA LAVORI PUBBLICI ESPROPRI BANDI ED EDILIZIA SCOLASTICA

AVVISO AVVIO DI CONCORSO DI PROGETTAZIONE (art. 6-quater, comma 10 del D.L. 10/09/2021 n. 121, convertito in legge 9 novembre 2021 n. 156)

L'Amministrazione Comunale di Aci Catena comunica, in esecuzione della determina a contrarre del RUP N. 916 del 11/08/2022 l'Avvio della procedura aperta del concorso di progettazione in due gradi con preselezione per la redazione del progetto di fattibilità tecnica ed economica dei "Lavori di riqualificazione del campo sportivo lungo la circonvallazione Russo Basile, con copertura con tensostruttura finalizzato all'utilizzo per calcio a 5 e delle annesse aree a verde", nel Comune di Aci Catena (CT) ai sensi della norma evidenziata in epigrafe.

CUP: H32B22004540006 - CIG: 9365109C6B.

Il concorso sarà svolto in modalità telematica, tramite il sistema informatico reso disponibile dalla piattaforma "Tuttogare" al seguente link: https://acicatena.tuttogare.it.

Termine di presentazione delle proposte: ore 14:00 del 20/09/2022 sul portale telematico https://acicatena.tuttogare.it.

Il Bando e disciplinare di gara è pubblicato nella sezione on line dell'Albo Pretorio di questo Ente www.comune.acicatena.ct.it

Responsabile Unico del Procedimento: dott. Arch. Santo Di Giacomo.



# COMUNE DI ACI CATENA

## UNIONE EUROPEA REPUBBLICA ITALIANA

#### REGIONE SICILIA CITTÀ METROPOLITANA DI CATANIA

## AREA LAVORI PUBBLICI ESPROPRI BANDI ED EDILIZIA SCOLASTICA

AVVISO AVVIO DI CONCORSO DI PROGETTAZIONE (art. 6-quater, comma 10 del D.L. 10/09/2021 n. 121, convertito in legge 9 novembre 2021 n. 156)

L'Amministrazione Comunale di Aci Catena comunica, in esecuzione della determina a contrarre del RUP N. 917 del 11/08/2022 l'Avvio della procedura aperta del concorso di progettazione in due gradi con preselezione per la redazione del progetto di fattibilità tecnica ed economica dei "Lavori di sistemazione idraulica del Torrente Lavinaio – Platani tratto 1-2 e 2-3 con valorizzazione degli aspetti ambientali e naturalistici dell'area e relativa fruizione", nel Comune di Aci Catena (CT) ai sensi della norma evidenziata in epigrafe.

CUP: H34J22000410006 - CIG: 9364985619.

Il concorso sarà svolto in modalità telematica, tramite il sistema informatico reso disponibile dalla piattaforma "Tuttogare" al seguente link: https://acicatena.tuttogare.it.

Termine di presentazione delle proposte: ore 14:00 del 20/09/2022 sul portale telematico https://acicatena.tuttogare.it.

Il Bando e disciplinare di gara è pubblicato nella sezione on line dell'Albo Pretorio di questo Ente www.comune.acicatena.ct.it

Responsabile Unico del Procedimento: dott. Ing. Alfio Grassi

RESP.LE AREALTAPP, ESPROPRI BANDI ED EDILIZIA SCOLASTICA

dott. Ing. Alfro Grassi